

Objednávateľ: <b>Základná škola s materskou školou</b>  Ul. Gorkého 33 03601 Martin Telefón: 043/4230016 Fax: E-mail: IČO: 37811894 DIČ : 2021673555 Účet:	Variabilný symbol : 6			
Dátum vyhotovenia: 3. 1. 2014	Dodávateľ: <b>Omnia ENVIRO s.r.o.</b>  <b>Závodie 71</b> <b>02354 Turzovka</b>  IČO: 45315973 IČ DPH: SK2022953053			
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávam si u Vás potraviny :				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Eidam tehla	6,770	kg	6,003000	40,64
2 . horčica 950	2,000	ks	1,740000	3,48
3 . Citronka 1l	12,000	ks	2,855800	34,27
4 . smotana	12,000	l	2,580000	30,96
5 . smotanový jogurt nFantasia 122g	92,000	ks	0,648000	59,62
6 . olivový olej	2,000	l	6,840000	13,68
7 . sirup ovocný 6,50 kg	4,000	ks	11,015000	44,06
8 . mlieko	36,000	l	0,816000	29,38
9 . Tyčinka Milka 45g	96,000	ks	0,696040	66,82
10 . karfiol	4,000	ks	6,960000	27,84
11 . cukor kryštál	27,000	kg	1,308000	35,32
12 . múka polohrubá	50,000	kg	0,600000	30,00
13 . maslo	10,000	kg	7,920000	79,20
14 . olej	30,000	l	1,776000	53,28
15 . múka hladká	20,000	kg	0,600000	12,00
16 . syrokrem	1,000	kg	7,190000	7,19
17 . droždie	2,000	kg	2,853000	5,71
18 . ryža	10,000	kg	1,140000	11,40
19 . paradajkový pretlak 3600g	3,000	ks	5,136600	15,41
20 . soľ	26,000	ks	0,360000	9,36
21 . cukor práškový	15,000	kg	1,560000	23,40
22 . tvaroh	0,920	kg	6,410000	5,90
<b>Obnos slovom :</b> šesťstotridsaťosem € 92	<b>Celková suma:</b>			<b>638,92 €</b>
Objednávku vyhotovil: Kašovičová Iveta	Podpis a pečiatka			